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Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 
(BAİBÜ) Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığının Üniversitede faaliyet 

yürüten toplulukların kendilerini tanıt-
ması amacıyla organize ettiği Öğren-
ci Toplulukları Tanıtım Günleri Kongre 

Merkezi Fuaye alanında başladı. 

Etkinliğin açılışına BAİBÜ BAİBÜ Rektör Yardımcısı 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Prof. Dr. Samettin Gündüz 
Samettin Gündüz ve Prof. de Topluluklara katılmanın 
Dr. Aydın Him, BAİBÜ Öğ- faydalarından bahsederek, 
renci Dekanı Prof. Dr. İbra- şu anda 116 olan topluluk 
him Kürtül, BAİBÜ Genel sayısının prosedürlerin ta-
Sekreteri İhsan Ağcan, BAİ- mamlanmasından sonra 
BÜ Sağlık Kültür ve Spor 130 sayısına yaklaşmasını 
Daire Başkanı Bayram Ka- beklediğini ifade edip etkin-
ya, BAİBÜ Personel Daire likte emeği geçenlere teşek-
Başkanı Mustafa Tanrıkulu'- kür etti.
nun yanı sıra akademik ve 
idari personel ile öğrenciler Protokol üyeleri, öğrenciler-
katıldı. le birlikte açılış kurdelesi 

kesti. Açılışın ardından ik-
Etkinliğin açılışında söz alan ramlarda bulunuldu.
BAİBÜ Sağlık Kültür ve 
Spor Daire Başkanı Bayram Etkinlikte BAİBÜ'de faaliyet 
Kaya katılımcılara teşekkür yürüten 60 toplulukla birlikte 
ederek sözlerine başladı. Bolu'da bulunan 5 il müdür-
BAİBÜ'de faaliyet gösteren lüğü ve sivil toplum kuruluş-
116 topluluğun olduğunu ifa- larının stantları yer alDI. 
de eden Kaya etkinlikte eme-  
ği geçenlere teşekkür etti.

Diyanet Bolu Eğitim Merkezinin kapasitesi 
artırılıyor. 1972 yılında açılan Diyanet Bolu 
Eğitim Merkezi kapasitesinin yetmemesi 
nedeniyle arazi tahsisi gerçekleştirildi.

Diyanet Akademi kanunundan sonra, Din görevli-
si olarak atanacak olan aday din görevlilerinin eği-
timine yönelik olarak hizmet verecek yeni mekan 
için tahsis sürecinde sona ulaşıldı.

Yeni konsepte uygun olarak inşa edil-
mek üzere 12 dönümlük arazi tah-

sisi yapılmasının ardından pro-
je çalışmaları bitirilerek in-

şaat safhasına geçileceği 
bildirildi.

İl Müftüsü Hüseyin De-
mirtaş, Bolu Dini İhti-
sas Eğitim Merkezi 
Müdürü Yılmaz Bar-
las ile birlikte tahsis 
edilen mekanı geze-

rek incelemelerde bu-
lundu.

 

SELDA SELİN ÖZBAY

AYŞE KARAÇAM
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Tartıştığı Emlakçıyı

Düzce Üniversitesi Fen 
Edebiyat ve İşletme fa-
külteleri mevkisinde yü-
rütülen doğalgaz hat ta-
şıma çalışması sırasın-
da Y.A'nın kullandığı 81 
DJ 275 plakalı hafriyat 
yüklü kamyon, geri ma-
nevra yaparken park 
halindeki 2 otomobile 
çarptı. Kontrolden çı-
kan kamyon, daha son-
ra park halindeki 3 ara-
cın üzerine devrildi.

Hafriyat 
yüklü kam-
yonun dev-
rilmesi so-
nucu 1 ki-

şi yara-
landı, 5 

araç zarar 
gördü.

HAFRiYAT YüKLü KAMYON
Toplam 5 aracın kul-
lanılamaz hale geldiği 
kazada hafif yarala-
nan sürücü Y.A, Düz-
ce Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi Eğitim Araştır-
ma ve Uygulama Has-
tanesi'ne kaldırıldı.

Kazada hasar gören 
araçlar, çekicilerle kal-
dırıldı.

ANADOLU AJANSI

Sakarya'dan Bolu yönüne sey- Yaralılar, sağlık ekiplerince Bo-
reden Y. T. yönetimindeki oto- lu Abant İzzet Baysal Üniversi-
mobil, Abant Kavşağı'nda Y.Y. tesi Eğitim ve Araştırma Has-
idaresindeki otomobille çar- tanesi'ne kaldırıldı.
pıştı.

Kaza nedeniyle yolda kontrollü 
İhbar üzerine kaza yerine sağ- sağlanan ulaşım, araçların kal-
lık, jandarma, polis ve karayol- dırılmasının ardından normale 
ları ekipleri sevk edildi. döndü.

Kazada otomobillerde bulunan  
O.K., A.G. ve B.Y. yaralandı. 

D-100 kara 
yolunun Bo-
lu kesimin-

de 2 oto-
mobilin çar-
pışması so-
nucu 3 kişi 
yaralandı.

Hüsnü Arslan'a ait A serisi 376601-376700 2 cilt fatura, A serisi 376851-
376900 1 cilt fatura, A serisi 235651-235700 1 cilt fatura, A serisi 

235801-235850 1 cilt fatura, A serisi 235951-236000 1 cilt fatura, A 
serisi 43501-44100 12 cilt perakende satış fişi, A serisi 46651-47500 17 

cilt perakende satış fişi, A serisi 45551-47750 4 cilt perakende satış 
fişi, A serisi 47851-47900 1 cilt perakende satış fişi, A serisi 48501-

48550 1 cilt perakende satış fişi, A serisi 48751-49150 8 cilt 
perakende satış fişi kaybolmuştur. Hükümsüzdür.  T.C: 249 854 14300

ZAYi iLANI

Bolu 2. Ağır Ceza Mahkemesin-
ce görülen davanın duruşma-
sında, "kasten öldürmeye te-
şebbüs" suçundan tutuklu yargı-
lanan C.G. ile 24 Temmuz 
2022'deki kavgada bıçakla ya-
ralanan müşteki N.Y. ve taraflar 
avukatları hazır bulundu. Tutuk-
suz sanıklar M.G. ile A.K. ise du-
ruşmaya katılmadı.

C.G'nin tutukluluk halinin 
devamına karar veren 
mahkeme, diğer sanıklar 
için uygulanan adli kontrol 
şartlarının, haklarındaki 
hükmün infazına kadar de-
vamını kararlaştırdı.

Duruşmada söz verilen N.Y, hala sanık ve arkadaş-
larının tehdidi ve tacizine maruz kaldığını öne süre-
rek sanıkların cezalandırılmasını istedi.

Sanık C.G. önceki savunmalarını tekrar ettiğini ve 
tahliye talebinde bulunduğunu söyledi.

Mahkeme heyeti, haksız tahrik altında suçu işlediği-
ne hükmettiği sanıklardan M.G'yi 7 yıl 6 ay, C.G'yi 9 
yıl ve A.K'yi 10 yıl hapis cezasına çarptırdı.

Doğalgaz Çalışmasında
Su Borusu Patladı

ANADOLU AJANSI

ANADOLU AJANSI

İHLAS HABER AJANSI

ANADOLU AJANSI
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COŞKUNYüREK 67 MiLYON TL BEDELLi

AK Parti Bolu Milletvekili Yüksel Coşkunyürek, Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü'nü ziyaret ederek, Bolu'da yürütülen çocuk, yaşlı, engelli hiz-
metleri, şehit yakınları ve gazilere yönelik hizmetler hakkında bilgi aldı. 

YATIRIMI YERiNDE GöRDü

Yatırımlar ve çalışmalar 
hakkında bilgi aldıktan son-
ra yatırımları yerinde ince-
lemek adına Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürü Cemal 
Keskin'e ziyarette bulundu 
Milletvekili Yüksel Coşkun-
yürek. Ziyarette, yapımına 
başlanılan Yeni Aile ve Sos-
yal Hizmetler İl Müdürlüğü 
ve Sosyal Hizmet Merkezi-
nin yanı sıra Çocuk Evleri 
sitesi, Engelsiz Yaşam Ba-
kım ve Reh. Merkezinin sü-
reçleri istişare edildi. 

“Hizmet Etmeye Eser Üretmeye Devam Edeceğiz”

“22 YILDIR HİZMET ÜRETİYO- Reh. Merkezi, İl Müdürlüğü Yeni 
RUZ” Hizmet Binası gibi yatırımları-
Ak parti hükümetinin 22 yıldır mızla ilgili istişarelerde bulun-
sosyal devlet anlayışıyla hizmet duk. AK Parti Hükümeti olarak 
ettiğinin altını çizen Coşkunyü- 22 yıldır olduğu gibi Bolulu hem-
rek; "Aile ve Sosyal Hizmetler İl şehrilerimize sosyal devlet anla-
Müdürlüğü'nü ziyaret ederek İl yışıyla hizmet etmeye, eser üret-
Müdürümüz Sn. Cemal Keskin meye devam edeceğiz" şeklinde 
ile Bolumuzda yürütülen çocuk, konuştu. 
yaşlı, engelli hizmetleri, Şehit ya- Coşkunyürek il Müdürlüğü ziya-
kınlarımız ve gazilerimize yöne- reti ve görüş alışverişinin akabin-
lik hizmetler, kadına yönelik hiz- de, inşaat devam eden Yeni Aile 
metler ile planladığımız ve yapı- ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlü-
mı devam eden; Çocuk Evleri si- ğü ve Sosyal Hizmet Merkezini 
tesi, Engelsiz Yaşam Bakım ve yerinde gördü.

“BOLUMUZ HER ŞEYİN EN İYİ- Hizmet Merkezi'ni ziyaret ederek için insanı yaşat ki devlet yaşa-
SİNE LAYIK” İl Müdürümüz Sn. Cemal Kes- sın anlayışıyla eser ve hizmet si-
İnceleme sonrasında açıklama- kin'den bilgiler aldık. İnşallah yasetimize devam edeceğiz. Her 
da bulunan Coşkunyürek; "Aile 2024 yılı sonunda kamu binamı- şeyin en iyisine lâyık olan Bolu-
ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı- zı Bolulu hemşehrilerimizin hiz- muza bu güzel eserimiz hayırlı 
mızca 67 Milyon TL yatırım be- metine sunacağız. Hemşehrileri- uğurlu olsun" ifadelerini kullandı. 
deliyle Kültür Mahallesinde yapı- mizin kamu hizmetlerinden en 
mı devam eden Aile ve Sosyal üst seviyede yararlanabilmesi 

İl Özel İdaresi Kendi
Enerjisini Üretecek

Yenilenebilir enerji Bolu'da 
her geçen gün yaygınlaşı-
yor. İlçelerde rüzgâr ener-
jisi için yeni projeler ön 
plana çıkarken, kent mer-
kezinde de güneş enerjisi-
ne yönelim var. Bolu İl 
Özel İdaresi de Güneş'ten 
faydalanarak enerji üret-
mek için ilk adımı attı. 

Üretilen enerjinin, İl Özel İdaresi'nin enerji 
ihtiyacının yüzde kaçını karşılayacağına da-
ir bilgi bulunmazken, güneş enerji santralle-
rinin kurulumunun 2024'ün ilk yarısında ta-
mamlanması bekleniyor. 

Güneş enerji santralini kurulumu için İl Özel 
İdaresi ihaleye çıkacak.
 

Hazırlanan proje kap-
samında İl Özel İda-
re binasının çatısına 
güneş enerjisi üreti-
minde kullanılan 
santraller yerleştirile-
cek. Santraller aracı-
lığıyla 240 KW enerji 
üretiminin sağlanma-
sı hedefleniyor. OĞUZHAN EKE

ASLI AKIŞ
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TEMAD Bolu Şubesi, kuruluşu-
nun 39'uncu yıl dönümü ve Dün-
ya Astsubaylar Gününü kutla-
mak amacıyla düzenlenen töre-
ne, Bolu Belediye Başkan Yar-
dımcısı Leyla Beykoz, İl Jandar-
ma Komutanı Jandarma Kd. Al-
bay Mehmet Avcı, TEMAD Bolu 
Şube Başkanı Ramazan Mus-
luk, TESUD Bolu Şube Başkanı 
Ahmet Şerafettin Yamaner, su-

1984 tarihinde, 2847 sayılı ka- güt yapısı ile gönüllülük esasına cesaretle yürüyerek aziz vatanı-baylar, gaziler, dernek üyeleri 
nunla kamu yararına çalışan dayalı karşılıksız bir hizmet an- mıza aşık, şanlı bayrağımıza ve davetliler katıldı.
dernekler statüsünde kurulmuş- layışını görev edinmiştir. Derne- sevdalıyız. Türkiye emekli ast-
tur. Emekli olan astsubaylar ve ğimiz, meslektaşlarımızın so- subaylar derneği, kuruluş 

amaçları ve tüzüğündeki ilgili 
maddeler doğrultusunda; emek-
li astsubayların ve ailelerinin 
ekonomik yaşam koşullarını yük-
seltmek ve mesleki konulardaki 
gelişmeleri sağlamak için ge-
rekli yasal çalışmalar hakkında 
öneri ve tekliflerini sunmakta, 
konuyu ilgili makamlarla da taki-
bini yaparak sonucunu meslek-
taşlarıyla ve üyeleri ile paylaş-
maktadır. TEMAD bu kapsam-
da; verdiği mücadelelerle ve 
yaptığı çalışmalarla MSB' lığı 
başta olmak üzere ilgili kurum-
larla doğru ve etkili iletişim ku-
rarak meslektaşlarımızın haklı 
talepleri doğrultusunda özlük 
hakları ile ilgili önemli yasal dü-
zenlemeler yapılmasına katkıda 
bulunmuştur" şeklinde konuştu. 

Türkiye Emekli Astsubaylar Der- ailelerinin sosyal, kültürel ve hu- runları ile toplumsal konularda 
neği (TEMAD)'nin 39. kuruluş kuki ihtiyaçlarını karşılamak, as- çözümler üretmeyi, kamu yara-
yıldönümü ve Dünya Astsubay- kerlik mesleğine ilişkin ortak anı- rına çalışarak toplumsal faydayı 
lar günü, Emekli Astsubaylar larını yaşatmak ve dayanışma- ön planda tutmayı, siyasi parti-
Derneği Bolu Şubesi tarafından larını devam ettirmek amacıyla lerle ilişkileri tarafsız şekilde yü-
düzenlenen tören Atatürk Anıtı- faaliyetlerini sürdürmektedir. 39 rütmeyi ilke edinmiştir" dedi. 
na çelenk konulması, saygı du- yıl önce kurulan TEMAD, her ge-
ruşu ve istiklal marşının okun- çen gün daha da büyüyerek, “AZİZ VATANIMIZA AŞIK, 
ması ile başladı. Törenin deva- cumhuriyetimizin 100. yılında ŞANLI BAYRAĞIMIZA SEV-
mında Emekli Astsubaylar Der- 100 şubemizle milletine ve dev- DALIYIZ”
neği Bolu İl Şubesi Başkanı letine, gerektiğinde her türlü Musluk, emekli astsubayların ve 
Emekli Astsb. Kd. Bçvş. Rama- desteği veren bir milli güç hali- ailelerinin ekonomik yaşam ko-
zan Musluk günün anlam ve ne gelmiştir. Türkiye Emekli Ast- şullarını göz önüne alarak, "Bu-
önemini belirten bir konuşma subaylar Derneği, ulu önder ga- gün gerektiğinde, ulusal sorun-
yaptı. zi Mustafa Kemal Atatürk'ün ilke larda söz sahibi, toplumdaki say-

ve inkılapları ışığında, emekli gınlığı ve üyeleri arasındaki güç-
“CUMHURİYETİMİZİN 100. YI- astsubayların, ailelerinin ve top- lü bağı ile örnek alınan bir sivil 
LINDA 100 ŞUBEMİZLE” lumun örf ve adetleri ile insan toplum kuruluşu olmayı başar-
TEMAD Bolu şube Başkanı Ra- haklarına saygılı, öncelikle mes- mıştır. Bizleri biz yapan gelenek 
mazan Musluk, derneğin kuru- leki konularımızın çözümüne ve göreneklerimize bağlı kala-
luş amaç ve hedefine değine- katkı sağlamayı amaç edinmiş- rak vatanımızın bölünmez bü-
rek, "Türkiye Emekli Astsubay- tir. TEMAD, ülke genelinde di- tünlüğü ve milletimizin bekası  
lar Derneği (TEMAD) 17 Ekim namik ve katılımcı teşkilat ve ör- için, kalkınan Türkiye yolunda 

TBMM gündemine gelmesine nümünün, meslektaşlarımızın 
rağmen yasalaşmamasıdır. Yıl- haklı taleplerinin olumlu sonuç-
lardır verdiğimiz mücadelelerle lanması için bir vesile olmasını 
birlikte son bir kaç aydır TE- umut ediyoruz. Bu duygularla 
MAD çatısı altında; şubelerimiz, Türkiye sınırları içinde ve dışın-
üyelerimiz, meslektaşlarımız ve da görev yapan özellikle bölücü 
ailelerimizle birlikte topyekün terör örgütleri ile mücadele 
mücadelemiz sonucunda; 2023 eden kahraman meslektaşları-
yılında, muvazzaf, emekli, malul mıza başarılar diler, ebediyete 
emekli astsubayları ile dul ve ye- intikal etmiş şehitlerimizi, kuru-
timlerini de kapsayacak şekilde cularımızı ve üyelerimizi rahmet 
MSB 'lığınca hazırlanan 'tazmi- ve şükranla anarak, gazilerimi-
nat kanun teklifinin' iktidar parti- ze ve üyelerimizede sevdikleriy-
si milletvekilleri tarafından le birlikte sağlıklı uzun ömürler 
TBMM'ne verilmesinin sağlan- temenni ederiz. Emekli ve mu-
masına rağmen, TBMM baş- vazzaf olmak üzere ülkemiz ve 
kanlığına sunulan bu teklif maa- asil milletimiz için görev yapan 
lesef MSB komisyonuna ve ge- tüm meslektaşlarımızın astsu-
nel kuruluna getirilmemiştir. Gö- baylar günü ve TEMAD'IN 39. 
nülleri vatan sevgisi ile dolu, kuruluş yıldönümümüzde bizleri 
TSK'nın bel kemiği olarak ta- yalnız bırakmadığınız için hepi-
nımlanan biz astsubayların hak- nize saygı ve şükranlarımızı su-
kımız olan 'tazminat kanun tek- narım. Ulu önder Atatürk'ün an-
lifinin' yasalaşmaması bizlerin lamlı bir veciz sözü ile sözüme 
kalplerinde gönül kırgınlığı ve son vermek istiyorum; 'Bir mille-
derin bir üzüntü bırakmıştır" ifa- tin yaşlı vatandaşları ve emekli-

“ASTSUBAYLAR BUGÜN delerini kullandı. sine karşı tutumu o milletin ya-
GELDİĞİMİZ NOKTA İTİBARI şama kudretinin en önemli kıs-
İLE SON DERECE ÜZGÜN- “TALEPLERİN OLUMLU SO- tasıdır. Mazide muktedirken bü-
DÜR” NUÇLANMASI İÇİN BİR VESİ- tün kuvveti ile çalışmış olanlara 
Astsubayların yıllardır beklediği LE OLMASINI UMUT EDİYO- karşı minnet hissi duymayan bir 
tazminata da değinen Musluk, RUZ” milletin istikbale güvenle bak-

“Astsubaylar bugün geldiğimiz Musluk, istenilen taleplerin maya hakkı yoktur.'" açıklama-
nokta itibarı ile son derece üz- olumlu karşılanmasını ümit etti- sında bulundu. 
gündür. Çünkü yıllardır bekledi- ğini belirterek, "Astsubaylar gü-
ğimiz 'hakkımız olan tazminatın' nü ve TEMAD'ın kuruluş yıl dö-

TEMAD 39’uncu Yıldönümünü Kutladı
Türkiye Emekli Astsu-
baylar Derneği'nin 39-
'uncu kuruluş yıldönü-
mü ve 17 Ekim Dünya 
Astsubaylar Günü do-
laysıyla Anıtpark'ta 
bir tören düzenlendi.

İstanbul Kadıköy'de, "So-
kakta yaşayan köpekleri 
ölüme göndermeyeceğiz" 
temasıyla, hayvanseverler 
tarafından basın açıklama-
sı yapıldı. Türkiye'nin farklı 
illerinden 60'a yakın sivil 
toplum örgütünün katıldığı 
organizasyona Bolu'dan 
da katılım gerçekleştirildi. 

Basın açıklamasında, "Kı-
sırlaştır, aşılat, yaşat", 
"Tüm türlere özgürlük", 
"Satın alma sahiplen" gibi 
pankartlar yer aldı. 

Yoğun katılımın ger-
çekleştiği programa, 
Bolu'dan katılan hay-
vanseverlere, Bolu Be-
lediyesi ulaşım desteği 
sağladı. Bolu'dan yola 
çıkan hayvanserverler, 
Düzce ve Kocaeli'ndeki 
hayvanseverleri de be-
lediye tarafından tahsis 
edilen otobüse alarak 
İstanbul Kadıköy'e 
ulaştı. 

BURHAN YEŞİLTAŞ

NİLAY ÇELİK
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HASAT EDiLiYOR

ANADOLU AJANSI

Bolu İl Emniyet Müdürlüğü yeni caklar. Bunun dışında da okul 
projesi, "Polisim yanımda, oku- müdürlerimizin, okul aile birliği 
lum güvende" projesini hayata tarafından, öğrenciler tarafın-
geçirdi. Proje kapsamında okul dan eğitimci öğretmenlerimiz ta-
müdürleri, kendi okullarına gö- rafından, okulda görevli rehber-
revlendirilen yetkili emniyet per- lik hocaları tarafından kendileri-
soneli ile direkt iletişime geçe- ne iletilen, polisi bir şekilde ilgi-
cek. Olumsuz durumlar ve ge- lendirdiğini düşündüğü konuları, 
nel sorunlar hakkında emniyet birebir amir pozisyonundaki so-
personeli bilgilendirilecek. rumluluk sahibi arkadaşlarımız-

la, saat fark etmeden, her an te-
Suçları gerçekleşmeden önce lefonu arayıp görüş alışverişin-
engellemeyi hedefleyen proje- de bulunabileceği, onlarla görü-
nin tanıtımı Bolu Bilim ve Sanat şebileceği bir sistem getirmeye 
Merkezin konferans salonunda çalıştık. Burada da 108 perso-
yapıldı. Programa Bolu Vali Yar- nelimizi 73 okulda görevlendir-
dımcısı Fatih Damatlar, Bolu İl dik" dedi. 
Emniyet Müdürü Bolu İl Emni-
yet Müdürü Ercan Dağdeviren, “ÇOCUĞUMUZ GÜVEN İÇİN-
İl Jandarma Komutanı Kd. Alb. DE OKULA GİDİP GELECEK”
Mehmet Avcı, AFAD İl Müdürü Vali Yardımcısı Damatlar, proje-
Cengiz Çavuş, İl Kültür ve Tu- ye destek verenlere teşekkür 
rizm Müdürü Hakan Doğanay, İl ederek, "Polisim yanımda, oku-
emniyet müdür yardımcıları, şu- lum güvende projesinin doğu-
be müdürleri, okul müdürleri ve muna, bugün burada bizzat şa-
idareciler katıldı. hitlik etmiş ve süreci takip etmiş 

birisi olarak aranızda bulunmak-
“108 PERSONELİMİZİ 73 tayım. Yılda iki defa kent gü-
OKULDA GÖREVLENDİRDİK” venliği toplantısı yapılıyor. İkinci 
İl Emniyet Müdürü Dağdeviren, toplantıyı Sayın Valimizin baş-
yeni projeyi tanıtarak, "73 tane kanlığında yaptık. Kentin daha 

güvenli yarınlar. Bütün katkıda okulumuz var. Bu okullarımızın güvenli olması için ne yapılabi-
bulunanlara teşekkür ederim" güvenliğini 12 ekiple, genellikle leceği konusunda görüş alışve-
ifadelerini kullandı.okul açılış ve dağılış saatlerinde rişinde bulunduk. Sayın Emni-

paylaştırdık. Oralarda öğrenci- yet Müdürümüzün de bir projesi 
Konuşmaların akabinde, proje-lerimizin, velilerimizin, öğret- varmış. Güzel bir proje hazır-
ye dair sunum gerçekleştirildi. menlerimizin kendilerini güven- landı. Sayın Valimiz de başkan-
Okul müdürleri, okullarının gü-de hissedebileceği caydırıcı ve lık etti. Güzel bir proje… Çoluk 
venliği için alınmasını istedikleri görünürlük sağlayarak paylaş- çocuğumuz güven içinde okula 
önlemleri aktardı.tırdık. Orada gelip görev ala- gidip gelecek. Güvenli gençlik, 

73 OKULA 108 EMNiYET
Bolu'da, "Po-
lisim yanım-
da, okulum 
güvende" 
projesi kap-
samında 73 
okula 108 
emniyet per-
soneli gö-
revlendirildi.PERSONELi GöREVLENDiRiLDi

Doğa Koruma ve Milli 
Parklar Şube Müdürlü-
ğü ve Seben Halk Eği-
tim Merkezi tarafından 
açılan kursa katılan 17 
kişiye, yetkililer tarafın-
dan doğada yaşayan 
hayvan, türleri koruma 
altında bulunan hay-
vanlar, kaçak avcılık, 
kaçak avcılara verilen 
cezalar ve uygulama-
ları konusunda eğitim 
verildi.

Avcılık kursunun, kent 
merkezi ve Mengen il-
çesinde de açılacağı 
belirtildi.
 

KAÇAK
AVCILIGI
ÖNLEMEK

KURS AÇILDI
AMACIYLA

YASİN CELAL TORUN

AYŞE KARAÇAM
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 Yanlış iş görmüştür. Bu görevine başladı.

yanlışlık yüzünden Avrupa ve 1980- Yunanistan, NATO askeri 
özellikle Fransız kamuoyunda kanadına yeniden girdi.

ters etkiler doğduğu 
görülüyor. Bekir Sami Bey'in 21 EKİM

gittiği yoldan hareket 1945- Fransa'da kadınlar, ilk kez 
edersek, biz de aynı yanlışlığı oy kullanma hakkı elde etti.

yapmış oluruz. Avrupa'nın 1945- Türkiye'de 4. Nüfus 
Misak-ı Millî'den haberdar Sayımı yapıldı. Türkiye'nin 
olmamasına imkân yoktur. nüfusu, 18.790.174 kişi olarak 

Avrupa Misak-ı Millî deyimini belirlendi.
öğrenmemiş olabilir. Fakat 1981- Atatürk Barajı'nın temeli, 

yıllardan beri kan Devlet Başkanı Kenan Evren 
döktüğümüzü gören Avrupa tarafından atıldı.

ve bütün dünya, şu kanlı 1984- Afşin-Elbistan Termik mücadelelerin neden ileri Santrali açıldı.geldiğini elbette 1987- Türkiye'de montajı düşünmektedir. İstanbul'un yapılan ilk savaş uçağı F–16 Misak-ı Millî'den ve Millî 
''Savaşan Şahin'' resmi törenle Mücadele'den haberi 

uçuruldu.olmadığı yolundaki sözler 
1999- Öğretim üyesi ve gazeteci doğru değildir. İstanbul 

yazar Prof. Dr. Ahmet Taner halkı, bütün Türk milleti gibi, 
Kışlalı bombalı saldırıda Millî Mücadele'yi bilmektedir 

öldürüldü.ve ondan yanadır. Bu 
2007- Hakkâri Dağlıca'da mücadeleyi bilmezlikten 
konuşlu piyade taburuna gelen ve ona karşı görünen 
teröristlerce sabaha karşı kimselerle bunların 

düzenlenen saldırıda 12 asker yardakçıları azdır ve milletçe 
şehit düştü, 16 asker yaralandı, de tanınmaktadır." (Nutuk)

8 askerle irtibat kesildi.
2007- Cumhurbaşkanının 5 17 EKİM

yıllığına halk tarafından 1938- Hastalığı iyice artan ve 
seçilmesini, milletvekili genel karın bölgesinde su toplanmaya 

seçiminin 4 yılda bir yapılmasını başlayan Mustafa Kemal Atatürk, 
ve TBMM'nin seçimler dâhil ilk ağır komaya girdi. Atatürk'e 
toplantı yeter sayısının 184 konulan teşhis sirozdu. 
olmasını öngören anayasa Atatürk'ün sağlığıyla ilgili ilk 

değişikliği, halk oylamasında ''resmi tebliğ'' de bu tarihte 
yüzde 68,95 oranındaki ''evet'' yayımlandı.

oyuyla kabul edildi.1956- Türkiye ilk şeker 
ihracatını gerçekleştirdi.

22 EKİM1961- Paris polisi, düzinelerce 
1860- İlk özel siyasi gazete Cezayirli göstericiyi öldürdü ve 
Tercüman-ı Ahval çıkmaya bazılarını Sen Nehri'ne attı.

başladı.
1919- Amasya'da, Mustafa 18 EKİM

Kemal Paşa ile İstanbul 1867- ABD, Alaska'yı Rusya'dan 
Hükümetinin Bahriye Nazırı Salih alarak topraklarına kattı.

Paşa arasında ''Amasya 1912- Trablusgarp Savaşı'nı 
Protokolü'' imzalandı.sona erdiren Uşi Antlaşması 

1937- Dersim bölgesinde 21 imzalandı.
Mart gecesi başlayan ayaklanma 1968- Dünya Olimpiyat 
bastırıldı. Dört yıl için çıkarılan Komitesi, iki siyah atleti (Tommie 
Tunceli'nin İdaresi Hakkında Smith, John Carlos) madalya 
Kanun, çeşitli eklerle 1947'ye töreni sırasında kara güç selamı 

kadar sürdü.verdikleri gerekçesiyle 
1938- Chester F. Carlson cezalandırdı.

fotokopiyi icat etti.
1947- ABD yardımının ilk partisi 19 EKİM
İskenderun Limanı'na geldi. İlk 1934- Turhal Şeker Fabrikası 
malzemelerle İstanbul-Ankara açıldı.

karayolunun yapımına 1951- İngiliz askerleri, Süveyş 
başlanacağı açıklandı.Kanalı'nı ele geçirdi.

1950- Türkiye'de 5. Nüfus 2003- Bosna Hersek'in eski 
Sayımı yapıldı. Türkiye'nin cumhurbaşkanı Aliya 

nüfusu, 20.947.188 kişi olarak İzzetbegoviç, Saraybosna'da 
belirlendi.vefat etti.

1975- Türkiye'nin Viyana 2009- Irak'taki Kandil ve 
Büyükelçisi Daniş Tunalıgil, Mahmur bölgelerinden gelen, 

Ermeni teröristler tarafından aralarında terör örgütü PKK 
öldürüldü.mensuplarının da bulunduğu 34 

1993- Diyarbakır'ın Lice ilçesine kişilik grup, Habur Gümrük 
saldıran teröristlerle çıkan Kapısı'nda güvenlik güçlerine 

çatışmada Diyarbakır Jandarma teslim oldu.
Bölge Komutanı Tuğgeneral 

Bahtiyar Aydın şehit oldu. İlçede 20 EKİM
sokağa çıkma yasağı ilan edildi.1921- TBMM ile Fransa 

Hükümeti arasında ''Ankara 
23 EKİMAntlaşması'' imzalandı.

1840- İlk Posta Teşkilatı 1940- Türkiye'de 3. Nüfus 
(Bugünkü PTT) kuruldu.Sayımı yapıldı. Türkiye'nin 

1918- İngilizler, yerli Arap nüfusu, 17.820.950 kişi olarak 
kuvvetleriyle beraber Halep belirlendi.

güneyinden taarruza başladılar.1945- Mısır, Suriye, Irak ve 
1956- Macaristan'da Sovyet Lübnan, Filistin topraklarında 

egemenliğine karşı ayaklanma devlet kurmak isteyen Yahudilere 
başladı. Bütün ülkeye yayılan karşı Arap cemiyetini kurdu.
gösterilerde, isyancılar Sovyet 1949- ''Minik Vali'' olarak 

birliklerinin çekilmesini istediler.tanınan Ordinaryüs Prof. Dr. 
1993- Karun Hazinesi, 28 yıl Fahrettin Kerim Gökay, İstanbul 

sonra Türkiye'ye getirildi.Valiliği ve Belediye Başkanlığı 

Sakarya Savaşı'ndan sonra Kemal Bey ve Genelkurmay onaylanmıştır. 
tereddütleri ortadan kalkan Başkanı Fevzi Çakmak ile Antlaşmanın imzalanmasını 
Fransa, iktisadi ve kültürel iki hafta kadar devam eden takiben iki ülke aynı 

konularda ayrıcalık görüşmelerde bulundu. düzeyde temsilcilerini 
isteklerinden de Özellikle, Mustafa Kemal karşılıklı göndererek siyasi 

vazgeçerek, 20 Ekim ile Franklin Bouillon ilişkilerine süreklilik 
1921'de Ankara'da bir arasında yapılan kazandırmışlardır. Fakat bu 

antlaşma imzalamıştır. Bu görüşmelerde esas antlaşma ile Fransa ve 
Antlaşma ile Türkiye - olarak "Misak-ı Milli" Türkiye arasındaki 
Fransa arasında silahlı konusu ve yeni Türk askeri harekât sona 
çatışma son buluyor, Devleti'nin mevcudiyeti ermiş olmasına rağmen, 

güney sınırımız da tespit ele alındı. Franklin Lozan müzakeresinde 
ediliyordu. Bouillon ve Fransa, Fransa, İtilaf Devletleri 

Moskova Antlaşması ile "Misak-ı Milli"yi ve yeni safındaki yerini ve 
doğu meselesinin devletin varlığını durumunu muhafaza 

çözüldüğü gibi, Ankara anlamalarına rağmen, etmiştir.
Antlaşmasıyla da güney Yunan ileri harekâtının 

meselesi çözülmüş sonucunu ve dolayısıyla Ankara Antlaşması ile 
oluyordu. Bu Antlaşma, Sakarya Zaferi'ni I.Dünya Savaşı'nın 

silah, cephane ve malzeme görmeden kesin bir galiplerinden biri 
sağlanması yolunda güney teşebbüste (Fransa), Misak-ı Milli'yi 
sınırımızdan yararlanma bulunmadılar. Nihayet, tanımış ve Ankara 

imkânı verdiği gibi, batıda Zafer, Fransızların bu Hükümeti ile olumlu 
Yunan saldırısına rahatlıkla tereddütünü ortadan ilişkiler başlatmış 
karşı koymak fırsatını da kaldırdı ve iki ülke arasında oluyordu.

veriyordu. Ankara Antlaşması 
imzalandı. Görüşmeler sırasında 

Doğu sorununda İngiltere, Mustafa Kemal'den, 
Yunanistan ve İtalya ile Ankara Antlaşması ile Bouillon'a:

milli menfaatleri İtilaf Devletleri Cephesi 
uyuşmayan Fransa, Sevr bozulmuş ve yeni Türk "Eski Osmanlı 

Antlaşması'nın Devleti, Fransa İmparatorluğu'ndan 
imzalanmasından 3 ay tarafından tanınmıştır. yeni bir Türk Devleti 

önce Türk-Fransız Bu anlaşma sonunda doğmuştur. Bunu 
Cephesi'nde geçici bir Güney Cephesindeki tanımak gerekir. Bu yeni 

ateşkes yaparak T.B.M.M savaş resmen sona Türkiye, her bağımsız 
ile ikili ilişkilere başlamıştı. ermiş ve Türkiye'nin devlet gibi haklarını 
Ancak, yeni T.B.M.M' ni bir Güney hududu tanıtacaktır. Sevr 
siyasi mevcudiyet olarak belirlenmiştir. Bu sınırla, Antlaşması Türk milleti 
kabul etmelerine rağmen Kilikya bölgesinin önemli için öylesine uğursuz bir 
Milli Hükümet'in Fransa ile bir bölümü ve Bağdat idam kararnamesidir ki, 

ilişkileri daha ileri demiryolunun büyük bir onun bir dost ağzından 
götürmesi mümkün kısmı Türkiye sınırları çıkmamasını dileriz. Bu 

olmamıştı. içinde kalmaktaydı. Sınır, konuşmamız sırasında 
İskenderun Körfezi bile Sevr Antlaşmasını 

Sakarya Zaferi'nin üzerinden Payas mevkiinin ağzıma almak istemem. 
kazanılması ve Sovyet hemen güneyinden Sevr Antlaşması'nı 

Rusya ile Ankara başlayarak, Meydanı kafasından çıkarmayan 
Hükümeti arasında Ekber'e kadar milletlerle güven 
imzalanan Moskova uzamaktaydı. Suriye ile temeline dayanan 
Antlaşması, Türk- aramızda çizilen bu ilişkilere girişemeyiz. 

Fransız ilişkilerini de sınır, Lozan Barış Bize göre böyle bir 
olumlu yönde etkiledi. Antlaşması ile sadece antlaşma yoktur. 
Fransa Cumhuriyeti, eski teyit edilmiştir. Londra'ya giden delege 

bakanlarından Mösyö heyetimizin başkanı 
Franklin Bouillon'u gayri Nihayet bu antlaşma ile eğer bundan 
resmi olarak Ankara'ya Türk milli emellerinin bahsetmemişse, 

gönderdi. 9 Haziran haklılığı ilk defa olarak verdiğimiz talimat ve 
1921'de Ankara'ya gelen batı devletlerinden birisi yetki çerçevesinde 
Bouillon; Mustafa Kemal, tarafından da resmen hareket etmemiş 

Dışişleri Bakanı Vekili Yusuf haklı görülmüş ve demektir. devamı

18 Ekim  2023 Çarşamba

Hazırlayan: Uğur ERSAN

ANKARA ANTLAŞMASI iMZALANDI
(20 EKiM 1921)



100. Yıl Rallisi
Bolu’da Yapılacak

Petrol Ofisi Maxima 2023 Türkiye Ralli Şampiyonası'-
nın 4. ayağı, Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. kuruluş yılı-
na özel "100. Yıl Rallisi" adıyla Bolu'da düzenlenecek.

Türkiye Otomobil 
Sporları Federas-
yonundan (TOS-
FED) yapılan açık-
lamaya göre 100. 
Yıl Rallisi, 27-29 
Ekim tarihlerinde 
gerçekleştirilecek.

Öte yandan ralli haricinde 
Bolu Offroad Spor Kulübü 
(BOLOFF) tarafından da 
2023 Türkiye Baja Şampi-
yonası'nın 2. ayağı organi-
ze edilecek.

Rallide, 27 Ekim Cuma günü 09.00-
13.00 saatleri arasındaki deneme sü-
rüşü gerçekleştirilecek. Rallinin start 
seremonisi ise aynı gün akşamı saat 
18.00'de Bolu Valiliği önünde yapıla-
cak. 28 Ekim Cumartesi 5 etabın geçi-
leceği yarışa katılanlar, 29 Ekim Pazar 
günü de 4 etapta mücadele edecek.

spor
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Boluspor’da Giresun
Mesaisi Sürüyor

BURHAN
YEŞİLTAŞ

Çelen, Kahramanma- çalıştığını vurgulayarak, tık 'Olimpiyatlara gidiyor rında olimpiyat biletini ko-
raş merkezli 6 Şu- "Olimpiyatlarda, dünya musunuz?' gibi sorular valamaya devam ede-
bat'taki depremlerden ve Avrupa şampiyonala- gelmiyor. Çok zor olma- cekler. Trampolincilerimi-
etkilenen sporculara rında madalya aldık ama sına rağmen bizim için ar- zin mücadelesi başladı. 
malzeme desteği veri- erkeklerde takım halinde tık çok kolay hale geldi. Ritmik Cimnastik Milli Ta-
len etkinlik için geldiği olimpiyat kotası için 10 Şimdi de çok zor olan ta- kımı ile bireysel ritmikçi-
Hatay'da, yaptığı açık- yıldır mücadele ediyor- kım kotasını aldık. Artık o lerimizin olimpiyat kotası 
lamada, Artistik Cim- duk." dedi. anlayışlar yıkılacak. için mücadelesi sürüyor." 
nastik Erkek Milli Takı- Sporcularımız, gelecek değerlendirmesinde bu-
mı'nın 2024 Paris “TÜRKİYE'NİN BİR nesillere çok daha iyi bir lundu.
Olimpiyat Oyunları'na SPOR VE CİMNASTİK miras bırakmış oldu. 
kota almasını değerlen- ÜLKESİ OLDUĞU ME- Sporcularımızı, ailelerini Millilerin başarısının, ço-
dirdi. SAJI VERİLDİ” ve antrenörlerini tebrik cukları ve gençleri etkile-

Takım halinde elde edi- ediyor, kutluyorum.” diğine dikkati çeken Çe-
Milli sporcuların, Belçi- len başarının Türk cim- len, 81 ilde cimnastiğe il-
ka'da düzenlenen Artis- nastiği için önemini akta- “KADINLARDA ŞANSI- ginin artmasından mutlu-

tik Cimnastik Dünya Şam- ran Çelen, şöyle konuş- MIZ VAR” luk duyduklarını anlattı.
piyonası'ndaki perfor- tu: Türkiye Cimnastik Fede-
mansının ardından ilk "Erkeklerde olimpiyatlara rasyonu Başkanı Çelen, Çelen, Gençlik ve Spor 
kez takım halinde olimpi- takım halinde kota al- Artistik Cimnastik Kadın Bakanlığının cimnastiğin 
yatlara gitme hakkı ka- mak, Türkiye'nin spor ve Milli Takımı'nın da olimpi- yaygınlaşmasına büyük 
zandığını belirten Çelen, cimnastik ülkesi olduğu yat hedefini sürdürdüğü- destek verdiğini, kadrolu 
büyük sevinç yaşadıkları- mesajının tüm dünyaya nü ifade ederek, "Kadın- antrenör sayısındaki artı-
nı dile getirdi. verilmesi için çok önem- larda takım halinde olim- şın, Türkiye'nin cimnasti-

liydi. Bu gelecek nesiller piyatlara gitme amacıyla ğe verdiği önemin gös-
Çelen, erkek milli takımı- için de önemli. Türkiye, çalışmalara devam edi- tergesi olduğunu kay-
nın, bu hedefi gerçekleş- ilk kez 2012'de olimpiyat yoruz, şansımız var. Önü- detti.
tirmek için uzun yıllardır kotası aldıktan sonra ar- müzdeki dünya kupala-  

BAŞKAN ÇELEN HEDEFi AÇIKLADI:
‘KADINLARDA TAKIM HALiNDE

Türkiye Cimnastik Federasyonu Başkanı Suat Çelen, erkek milli takımının, ilk 
kez takım halinde 2024 Paris Olimpiyat Oyunları'na kota alarak elde ettiği tarihi 
başarıyı kadınlarda da gerçekleştirmek için şanslarının devam ettiğini söyledi.

OLiMPiYAT KOTASI’

YASİN CELAL TORUN

ANADOLU AJANSI
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